


Rüttelplatte ab BJ 2012 3904601915

plate compactor off YC 2012 0131
update: 11.07.2017

Skizze Art.Nr. Benennung description

1-2, 9 3904601012 Handgriff kpl. handle cpl.

3 3904601017 Gashebel inkl. Bowdenzug throttle control incl. bowden cable

4 02012503 Scheibe washer

6 3904601018 Feder (Satz = 2 Stück) spring (set = 2 pcs.)

7 02098504 Mutter nut

8 02093351 Schraube screw

10 3904601022 Mutter nut

11 3904601023 Gummipuffer rubber pad

12 02012507 Scheibe washer

13 02093152 Schraube screw

15 02093364 Sechskantschraube M8x16 screw M8x16

16 02012707 Scheibe washer

17 3904601098 Keilriemen (Satz = 2 Stück) v-belt (set = 2 pcs.)

19 3904601031 Passfeder fitting key

20 3904601056 Scheibe washer

21 3904601033 Keilriemenscheibe mit Fliehkrafkupplung v-belt pulley with centrifugal clutch

27 3904601039 Scheibe washer

28 3904601040 Motor motor

29 02098505 Mutter nut

30 02012506 Scheibe washer

32 05007101 Mutter nut

34 02093364 Schraube screw

35 3904601047 Gummipuffer rubber pad

36 3904601048 Gummipuffer rubber pad

40 02060333 Schraube screw

42 3905201030 Scheibe washer

44 3904601056 Scheibe washer

45 02098506 Mutter nut

46 3904601058 Gummidämpfer (Satz = 4 Stück) rubber buffer (set = 4 pcs.)

53 3904601065 Kunststoffmatte transparent paving pad transparent

54 3904601066 Klemmleiste clamp plate

55 02012708 Federring circlip

56 02093383 Schraube screw

54-56 3904601069 Montageleiste kpl. clamp plate cpl.

60 3904601073 Sicherungsstift locking pin

61 02012508 Scheibe washer

62 3904601075 Rad wheel

63 3904601076 Radachse wheel axle

64 3904601077 Lasche link plate

65 3904601078 Feder spring

66 3904601079 Kupplung clutch

67 3904601080 Kupplungsbelag clutch lining

68 3904601081 Kugellager bearing

69 3904601082 Federring snap ring

70 3904601083 Riemenscheibe pulley

71 3904601084 Sicherungsring safety ring

73 02012705 Scheibe washer

74 3904601097 Haken hook

75 02093347 Skt. Schraube M6x20 screw

76 02012705 Federring  A6 washer

77 02012504 Scheibe A6 nut

78 3904601153 Lagerabdeckung bearing cover

79 3904601154 Dichtung gasket

80 3904601155 Kugellager bearing

81 3904601156 Welle shaft

82 3904601157 Lagerabdeckung bearing cover

83 3904601158 Riemenscheibe pulley

84 3904601159 Grundplatte base plate

85 3904601160 Grundplatte base plate

86 3904601161 Platte plate

87 02091246 Inbusschraube M8x14 screw

88 02091247 Inbusschraube M8x20 screw

89 3904601164 Keilriemenabdeckung v-belt cover

90 02798525 Schraube screw

91 01093383 Schraube screw

92 3904601167 Ölablaßschlauch hose

93 3904601168 O-Ring o-ring

94 3904601169 Bolzen bolt

95 3904601060 Wellendichtring gasket

96 01688530 Passfeder key

97 3904601172 Stopfen plug

10-12, 56, 60-64 3904601085 Fahrwerk kpl. undercarriage cpl.

o.Abb. 3904601087 Luftfilter air filter

scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Günzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany

Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 

service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

pc 11 / HP1100s



Rüttelplatte ab BJ 2012 3904601915

plate compactor off YC 2012 0131
update: 11.07.2017

Skizze Art.Nr. Benennung description

scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Günzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany

Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 

service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

pc 11 / HP1100s

o.Abb. 3904601174 Auspuff muffler

o.Abb. 3904601089 Zündkerzenstecker sparking plug connector

o.Abb. 3904601090 Zündkerze sparking plug

o.Abb. 3904601091 Ein/Aus Schalter On/Off switch

o.Abb. 3904601176 Zündkerzenstecker mit Kabel und Zündspule spark plug sleeve with cable and ignition coil

o.Abb. 3904601092 Tank tank

o.Abb. 3904601093 Zündkerzenschlüssel mit Stift sparking plug key with pin

o.Abb. 3904601094 Öleinfüllschraube oil filler screw

o.Abb. 3904601095 Schutzgitter guard

o.Abb. 3904601173 Vergaser carburetor

o.Abb. 3904601096 Beipackbeutel screw bag

o.Abb. 3904604055 Tankdeckel fuel tank cap

o.Abb. 3905409055 Benzinfilter fuel filter 

o.Abb. 3904601099 Luftfiltereinsatz element assy. Air cleaner

o.Abb. 7907600001 Entleerungspumpe Benzin fuel hand pump

o.Abb. 5906202010 Dichtung Vergaser Luftfilter gasket carburetor air filter

o.Abb. 5906202008 Dichtung Vergaser Motor gasket carburetor motor

o.Abb. 5906202050 Dichtung Einlaßöffnung inlet gasket

o.Abb. 3904601181 Dichtungssatz Motor gasket set for engine




